O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO SEBASTIÃO  - INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB),
nomeado pela Portaria nº 1.256, de 03 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial da União em
06 de dezembro de 2012,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público O
RESULTADO FINAL do Programa de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil
- Edital Unificado 37/CSSB-2014.

Os(as)   alunos(as)  classificados(as)  no número de vagas,  ou seja classificação até o
número  12, deverão  comparecer  no  dia  22/09/2014 às  16:30 no Centro  de  Múltiplas
Funções e dia 23/09/2014 ás 19:30 h na Escola Miguel Arcanjo, para a assinatura do
Termo de Concessão,  munidos(a)s de  documentos de identidade,  CPF e  Carteira  de
Estudante.

OBSERVAÇÃO:

De acordo com o Edital 37/CSSB/2014

8.1. Os candidatos classificados dentro do número de benefícios disponíveis neste edital serão
convocados para reunião da Assistência Estudantil e assinatura do Termo de Concessão. Os demais
candidatos ficarão como excedentes e poderão ser convocados em caso de desistência e/ou aumento
do número de benefícios concedidos.

8.2. O não comparecimento na reunião no prazo definido em convocação permitirá a CDAE
realizar novas convocações.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o
Programa Auxílio Permanência da Assistência Estudantil – 2º semestre de

2014 – Programa Auxílio Criança

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 131074100036 AUXÍLIO CRIANÇA

2  131074100014 AUXÍLIO CRIANÇA

3 132074110017 AUXÍLIO CRIANÇA

4 142074100058 AUXÍLIO CRIANÇA

5  132074100120 AUXÍLIO CRIANÇA

6  131074110006 AUXÍLIO CRIANÇA

7  132074110005 AUXÍLIO CRIANÇA

8  132074110007 AUXÍLIO CRIANÇA

9 141074100027 AUXÍLIO CRIANÇA

10  141074100056 AUXÍLIO CRIANÇA

11  132074100008 AUXÍLIO CRIANÇA

12  132074100019 AUXÍLIO CRIANÇA

13  132074110014 LISTA ESPERA

14  131074110067 LISTA ESPERA

15  142074100010 LISTA ESPERA

16  141074100054 LISTA ESPERA

17  142074110073 LISTA ESPERA

18 142074100047 LISTA ESPERA

19 142074110044 LISTA ESPERA

20 142074110028 LISTA ESPERA

21  141078100026 LISTA ESPERA

22  142074110060 LISTA ESPERA

23  141074100059 LISTA ESPERA

24 141074110031 LISTA ESPERA

25  142074110075 LISTA ESPERA

26  142074110018 LISTA ESPERA

27  141074100043 LISTA ESPERA

28  141074110040 LISTA ESPERA

29  141078100037 LISTA ESPERA

30 142074110028 LISTA ESPERA

31  131074110013 LISTA ESPERA

32  141074100003 LISTA ESPERA

33  132074100050 LISTA ESPERA

34  141074100032 LISTA ESPERA

35 141074110061 LISTA ESPERA

36  142074100003 LISTA ESPERA

37  132074100062 LISTA ESPERA

38 142074100028 INDEFERIDO